北九商会発第 2号

令和７年４月１日

事業主 各位

北九州商工会議所

会頭  津田 純嗣

                           （公  印  省  略）

令和７年度北九州商工会議所中小企業優良従業員表彰について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当会議所の運営に関しましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当会議所では、昭和 38 年から「中小企業優良従業員表彰」を実施しております。

この事業は、従業員の勤労意欲の高揚と組織活性化を目的とした福利厚生支援で、永年

同一事業所に勤続し、かつ企業の発展に貢献した優良従業員を表彰するものです。

つきましては、本事業の趣旨にご賛同頂きまして、貴事業所で永年にわたり精勤され

ている従業員の皆さまへの感謝と慰労の意をこめて、裏面の応募要項をご確認のうえ、

ご推薦、お申し込みくださいますようご案内申し上げます。

敬具

＊応募要項並びに申込方法は裏面をご覧ください。

◆勤続年数目安表（４月１日に入社した場合）                ＜年度：４月～３月＞

入
社
年
度

平
成
28
年
度

～

令
和
2
年
度

平
成
23
年
度

～

平
成
27
年
度

平
成
18
年
度

～

平
成
22
年
度

平
成
13
年
度

～

平
成
17
年
度

平
成
8
年
度

～

平
成
12
年
度

平
成
3
年
度

～

平
成
7
年
度

昭
和
61
年
度

～

平
成
2
年
度

昭
和
56
年
度

～

昭
和
60
年
度

～

昭
和
55
年
度

2020年

～
2016年

2015年

～
2011年

2010年

～
2006年

2005年

～
2001年

2000年

～
1996年

1995年

～
1991年

1990年

～
1986年

1985年

～
1981年

1980年

～

勤続年数 ５～９ 10～14 15～19 20～24 25～29 30～34 35～39 40～44 45～

勤続区分 ５ 10 15 20 25 30 35 40 45

以上

【問い合わせ先】

北九州商工会議所 会員課

TEL：541-0190  FAX：531-1799